Ông Nguyễn Văn Hữu, sinh năm 1990, địa chỉ: ấp 2, xã Thạnh Hòa, huyện

Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang (nay là ấp 2, xã Thạnh Hòa, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc Nguyễn Văn Hữu có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng Thương mại cổ
phần Sài Gòn Thương tín tổng số tiền 52.486.814 đồng (Năm mươi hai triệu bốn
trăm tám mươi sáu ngàn tám trăm mười bốn đồng). Trong đó: Nợ gốc:
26.909.908 đồng (Hai mươi sáu triệu chín trăm lẻ chín ngàn chín trăm lẻ tám
đồng). Lãi suất quá hạn tính đến ngày 17 tháng 02 năm 2025 là 25.576.906 đồng
(Hai mươi lăm triệu năm trăm bảy mươi sáu ngàn chín trăm lẻ sáu đồng).

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm Nguyễn Văn Hữu còn phải

tiếp tục chịu khoản tiền lãi quá hạn của số tiền nợ gốc chưa thanh toán, theo mức

lãi suất các bên thỏa thuận trong hợp đồng cho đến khi thanh toán xong khoản nợ

gốc này.